1

聊 城 市 社 会 科 学 界 联 合 会 公 用 笺

2021 年度“红色基因传承”合作课题立项公告

按照《聊城市哲学社会科学规划课题管理办法》（聊社规办

字〔2020〕1 号）和《关于组织市级社会科学合作课题的暂行

规定》（聊社规办字〔2020〕3 号），经过征集申报、专家评审、

集中审核，确定了 2021 年度聊城市哲学社会科学研究“红色基

因传承”合作课题立项名单，共计 10 项。现予以公告。

请各课题组组长于 6 月 22 日到市社科联科研规划部签订

《聊城市哲学社会科学研究课题立项协议书》（附后，在聊城社

科联网站 skl.liaocheng.gov.cn 下载），逾期视为自动放弃。

“红色基因传承”合作课题分“重点课题”和“一般课题”。

根据聊城市社科联与聊城市技师学院商定的意见，为提升课题

研究质量、促进成果转化，“重点课题”和“一般课题”名单不

在立项评审时提出，而是根据课题结项等级确定，即：课题结

项为“优秀等级”的建议列为“红色基因传承”合作课题“重

点课题”，不是“优秀等级”的建议列为“红色基因传承”合作

课题“一般课题”。

2

附件：1.聊城市哲学社会科学研究课题立项协议书

2.2021 年度 “红色基因传承”合作课题立项名单

聊城市哲学社会科学研究规划领导小组办公室

聊 城 市 社 会 科 学 界 联 合 会

2021 年 6 月 17 日